
 

 

 

TARTU VALLAVALITSUS 

 

 

 

KORRALDUS 
 

 

Kõrveküla         14.11.2024 nr 1341 

 

 

 

 

Vallavara omandamine 

 

 

Raadimõisakodu OÜ (registrikood  14502538) tegi Tartu Vallavalitsusele ettepaneku võõrandada 

tasuta Tartu vallale Tartu vallas Raadi alevis asuvad Raadiraja tänav L3 kinnistu (registriosa nr 

12200750, katastriüksus 79601:001:0178, pindala 1509 m
2
, sihtotstarve 100% transpordimaa), 

Raadiraja tänav L5 kinnistu (registriosa nr 12200950, katastriüksus 79601:001:0180, pindala 859 

m
2
, sihtotstarve 100% transpordimaa) ja Ermi tänav L2 kinnistu (registriosa nr 12199750, 

katastriüksus 79601:001:0167, pindala 584 m
2
, sihtotstarve 100% transpordimaa).  

 

Maaüksustele on kehtestatud Tartu Vallavalitsuse 27.09.2017 korraldusega nr 457 Tila külas 

asuvate Raadiraja tn 6 ja Raadiraja tn 8 maaüksuste ja lähiala detailplaneering.  

 

Arvestades eeltooduga ning kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lg 1, § 34 lg 1 ja Tartu 

Vallavolikogu 22.11.2018 määruse nr 30 “Tartu vallavara eeskiri” § 4 lg 2 alusel Tartu 

Vallavalitsus 

 

otsustab: 

 

1. Omandada Tartu valla munitsipaalomandisse Tartu vallas Raadi alevis asuvad Raadiraja 

tänav L3 kinnistu (registriosa nr 12200750, katastriüksus 79601:001:0178, pindala 1509 

m
2
, sihtotstarve 100% transpordimaa), Raadiraja tänav L5 kinnistu (registriosa nr 

12200950, katastriüksus 79601:001:0180, pindala 859 m
2
, sihtotstarve 100% 

transpordimaa) ja Ermi tänav L2 kinnistu (registriosa nr 12199750, katastriüksus 

79601:001:0167, pindala 584 m
2
, sihtotstarve 100% transpordimaa).  

 

2. Katastriüksus soetatakse Tartu vallale tasuta.  

 

3. Tartu Vallavalitsusel sõlmida katastriüksuse võõrandajaga notariaalne leping ning tasuda 

lepingu sõlmimise kulud. 

 

4. Korraldus jõustub teatavakstegemisest. 

 

5. Korralduse peale võib esitada Tartu vallavalitsusele vaide haldusmenetluse seaduses 

sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, 

millal oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebus Tartu Halduskohtule 

halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse 

teatavakstegemisest. 

 

  



 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Jarno Laur 

Vallavanem 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Eve Kallas 

Vallasekretär 

  
 


